Wysokość środków z budżetu Wojewody Warmińsko – Mazurskiego w dziale 752 – obrona 
narodowa, rozdziale 75295 – pozostała działalność, przeznaczonych na dotację celową 
w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej wynosi: 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych 00/100) dla Obszaru 1, 1 400 000,00 (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych 
00/100) dla Obszaru 2, łącznie 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100).

4. Zasady przyznawania dotacji

4.1. Konkurs skierowany jest w szczególności do podmiotów ochrony ludności i obrony 
cywilnej, o których mowa w art. 17 ustawy z dnia 23 grudnia 2024 r.